
ZARZĄDZENIE NR 0050/1/2023  
BURMISTRZA GMINY I MIASTA KLECZEW 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w trybie 

bezprzetargowym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), uchwały nr LXIV/528/2022 Rady 

Miejskiej w Kleczewie z 28 grudnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 

w trybie bezprzetargowym, Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Przeznacza się do wydzierżawienia na cele nie rolne, na okres 10 lat, nieruchomości stanowiące 

własność Gminy Kleczew, opisane w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.   

 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Gminy i Miasta Kleczew, pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew, a także zamieszczeniu na stronie 

internetowej Urzędu Gminy i Miasta Kleczew (www.bip.kleczew.pl).  

 

3. Informację o zamieszczeniu wykazu Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew podaje do publicznej 

wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie 

którego położone są nieruchomości.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 

Nieruchomościami.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

http://www.bip.kleczew.pl/

